CОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2025 г. № 213
с. Каширское

О назначении и проведении
публичных слушаний

            В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области решил:

1. Назначить на 07 апреля 2025 года в 10 часов 00 минут публичные слушания по вопросу: «О проекте решения Совета народных депутатов Каширского муниципального района «Об исполнении районного бюджета Каширского муниципального района за 2024 год».
2. Публичные слушания провести в большом зале заседаний администрации Каширского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. Каширское, ул. Олимпийская, 3.

3. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

	          Воронов Анатолий Павлович,
          Пономарев Александр Иванович,
	глава Каширского муниципального района, председатель Совета народных депутатов Каширского муниципального района;
глава администрации Каширского муниципального района;

	          Усова Ольга Ивановна,
	заместитель главы администрации района  - руководитель аппарата;

	          Сычева Наталия Александровна,
	руководитель финансового отдела администрации района;

	          Сухомлинова Ирина Викторовна,
	начальник правового отдела администрации района;

	          Богданова Ольга Стефановна,
	начальник отдела организационной работы администрации района;

	          Лунегова Лариса Петровна
	главный специалист финансового отдела администрации района.

4. Назначить финансовый отдел администрации Каширского муниципального района Воронежской области ответственным за подготовку проведения публичных слушаний.

5. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органа местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальных сайтах администрации и Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
Глава
Каширского муниципального района                                                           А.П. Воронов